[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 24.11.2011

                                                                                                 № 122
х.  Бабиче-Кореновский

О должностях муниципальной службы в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского  района

На основании статьи 6 Федерального закона от 2 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 4  Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 № 1244 – КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», уставом Пролетарского сельского поселения Кореновского района  Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Установить перечень должностей муниципальной в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района (приложение).
2. Признать утратившим силу:

             2.1. Решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 28 августа 2007 года № 140 «О реестре муниципальных должностей и  Реестр должностей муниципальной службы в администрации  Пролетарского сельского поселения Кореновского района»;

             2.2.Решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 25 февраля 2009 года  № 250 «О внесении изменений в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 28 августа 2007 года № 140 «О реестре муниципальных должностей и  Реестр должностей муниципальной службы в администрации  Пролетарского сельского поселения Кореновского района».
            3. Решение вступает силу  после  его обнародования.

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         С.В. Дорошенко
                   ПРИЛОЖЕНИЕ

  к решению Совета Пролетарского

                сельского поселения

                Кореновского района

                  от 24.11.2011 №122

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района

           1. При составлении и утверждении штатного расписания органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района используются следующие наименования должностей муниципальной службы:
           начальник отдела;

           ведущий специалист;

           специалист 1 категории.

           2. Для обеспечения полномочий органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района устанавливаются следующие должности муниципальной службы, подразделяемые по группам:

           а) ведущие должности муниципальной службы:

               начальник отдела;

           б) старшие должности муниципальной службы:

               ведущий специалист;

           в) младшие должности  муниципальной службы:
               специалист 1 категории.

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         С.В. Дорошенко